СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«28» июня 2018 года                                                                           № 41
г. Балей

О внесении изменений в Решение Совета городского поселения «Город Балей» от 27 ноября 2014 г. № 32 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

     В соответствии со ст. 12, 15, 399 Налогового Кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления, письма Федеральной налоговой службы от 28.04.2018 № БС-4-21/8326», письма Министерства финансов РФ от 27.04.2018 №03-05-04-01/29080, руководствуясь ст. 25 Устава городского поселения «Город Балей», Совет городского поселения «город Балей» решил:

1.Подпункт 3.1 пункта 3 Решения Совета городского поселения «Город Балей» от 27 ноября 2014 г. № 32 «Об установлении налога на имущество физических лиц» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее первого числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц.

3. Настоящее Решение обнародовать на информационных стендах и на официальном сайте городского поселения «Город Балей», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         Глава городского поселения
                    «Город Балей»                                                   Л.Т. Заверуха